CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 9.351/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 15/2021

Tomada de Preços nº 1/2021 – Processo nº 3.428/2021

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Fica prorrogado o prazo de vigência do presente

contrato por 6 (seis) meses, de 24 de agosto de 2023 a 23 de fevereiro de 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: “3.3.90.37 – Locação de Mão-de-Obra”, consignada nos

exercícios de 2023 e 2024.

VALOR DO TERMO ADITIVO: 378.081,72 (trezentos e setenta e oito mil e oitenta e um

reais e setenta e dois centavos).

CONTRATADA: Carrara Serviços Ltda, CNPJ/MF sob o nº 04.826.233/0001-07.

DATA DA ASSINATURA: 23/08/2023.

ASSINA PELA CONTRATADA: Thelma Lídia Sales de Souza, sócia-proprietária.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-

Geral em Exercício.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300320037003600320031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2023-09-01T16:55:41-0300

		2023-09-01T17:10:01-0300